menfis Julij, anno domini millefimo ccc°°. nonagefimo fecundo, et noftre tranflacionis

anno tercio.– Bibl, Cotton. Fauſtina, C. V. f. 62. b.

Carta Prioris et Capituli Roffenfis qua concedunt annualem Redditum

xL. Solidorum exeuntium de Manerio de Woldham Abbatiffæ de

Weſt Malling.

ОмNI BUS Chrifti fidelibus ad quos hoc prefens fcriptum pervenerit, Thomas, prior

ecclefie cathedralis fanéti Andree Roffen. et ejufdem loci capitulum, falutem in do

mino fempiternam. Sciatis nos prefatos priorem et capitulum, unanimi affenfu & con

fenfu tocius capituli noftri dediffe, conceffiffe, et hoc prefenti fcripto noftro confirmaffe

domine Katerine, abbatiffe de Weft Mallyng, quendam annualem redditum XL. foli

dorum, et percipiendum annuatim de manerio noſtro de Woldeham, in com. Kanc. ad

duos anni terminos ibidem ufuales, videlicet, ad feftum Nativitatis fan&ti Johannis Bap

tifle et Natalis domini, equis porcionibus folvendos, quoufque trefdecim libre quinde

cim folidi et o&to denarij bone et legalis monete Anglie prefate abbatiffe, aut ejus certo

in hac parte attornato, five affignatis integre et plenarie perfolvantur. Et fi contingat

diétum annualem redditum xL. folidorum in parte vel in toto a retro fore non folutum

per unum menfem poft aliquod feftum feftorum predi&orum quo folvi debeat, durante

termino quo predi&te trefdccim libre quindccim folidi et oéto denarij folvi debuerunt,

tunc
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tunc bene licebit prefate abbatiffe, et ejus certo attornato, five, ut prefertur, affignatis

in prediétum manerium, cum fuis pertinencijs, intrare et diftringere, et diftricciones fic

captas licite afportare, abducere, effugare, et penes fe detinere, quouſque de omni eo

quod fic ei a retro fuerit, una cum dampnis et expenfis, ea occacione habitis et fuf

tentis prefate abbatiffe, aut ejus certo attornato, five affignatis plenarie fuerit fatis

faéta. In cujus rei teftimonium prefentibus figillum officij domini prioris appofuimus.

Dat. in domo noftra capitulari vicefimo fecundo die menfis Februarij, anno regni regis

Edwardi quarti poft conqueftum Anglie xix.—Regijfr. h/. h/oode et T. Bourne, Prior.

Raf, penes Dec. et Cap. ib. f. 6. a.

VV O O L VV I C H.

Tranflatio Dedicationis Ecclefiæ de Wolwich.

CºM feftum dedicacionis ecclefie parochialis de Wolwich, noftre dioc. in vigilia

fanéti Laurencij, viz. die abftinencie et jejunij tempore autumpnali fepius contin

gere, ab antiquo fuerit inftitutum, in quo idem feftum nequeat cum folempnitate et re

verencia quibus decet debite celebrari. Nos ad vetras fupplicacionem et intancias pe

ciales, idém feftum a di&ta vigilia, viz. Ix. die menfis Augufti ufque ad et in quintum

diem menfis Octobris duximus transferendum, et fic transferimus per prefentes. Ac

idem feftum eodem quinto die menfis Oétobris prediét. fingults annis in futurum decer

nimus celebrandum, et vobis firmiter injungendo mandamus, quatinus premiffa pro loco

et tempore oportunius debite publicantes hoc noftrum decretum, prout premittitur, qua

tenus ad vos attinet, reverenter obſervari de cetero ſtudeatis. Dat. primo die menfis

Septembris, anno domini M.cccc°. xxix°. et noftre confecracionis anno o&tavo.—E

Regiji. Spiritual. Ep. Raf.

Vide E AST G REE NWICH.

W R O T H A M.

Carta Roberti de Crevequer.

SCIANT prefentes et futuri, quod ego Robertus de Creuequer, dominus manerij

quod fuit Hugonis de Creffy, in villa de Trottefclyve, dimifi, conceffi, et hac pre

fenti carta mea confirmavi Willelmo le Ken, fervienti meo, unam virgatam et fex dei

wercas terre mee jacentes in Parva Wrotham, in quodam loco qui vocatur le Broke,

Suth et North inter terram prediéti Roberti, et viam que ducit verfus le Clacke, et

Weft et Eaft inter terram heredum Ricardi de Fraxino et terram di&ti Roberti ; haben

dum et tenendum de me et heredibus meis, illi et heredibus fuis vel affignatis, vel cui

cumque prediétam terram cum omnibus fuis pertinencijs dare, vendere, vel affignare

voluerit, libere, quiete, bene, et in pace, jure hereditario imperpetuum, reddendo inde

annuatim michi et heredibus meis, ipfe et heredes fui vel affignati duas gallinas ad Na

talem domini, pro omnibus fervicijs, fecularibus falva tamen fe&ta curie. Et ego predi&tus

Robertus, et heredes mei vel mei affignati, warantizabimus predi&tam terram cum

omnibus fuis pertinencijs prediéto Willelmo, et heredibus fuis vel affignatis, contra

omnes gentes imperpetuum. Pro hac autem dimiffione, conceffione, warantizacione,

et hujus carte mee confirmacione, atque figilli mei appoficione, dedit michi predi&tus

Willelmus decem folidos fterlingorum in gerfumam, anno rcgni regis Edwardi filij regis

Henrici primo. Hijs teftibus, Johanne Parcario, Thoma ly Petit, Johanne atte Clacke,

Ricardo Serjant, Johanne de Fraxino, Waltero fratre ſuo, Johanne Quinteclyn, Go

dardo li Coliere, Waltero Sichet, Radulfo le Pere, Waltero Piftore, Roberto Ciffore,

et multis alijs.— Regijf. Temporal. Ecclef. & Epifcopat. Roffen. f. 3o. b.

Carta
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Carta Walteri de Thalamo qua concedit Annuum Redditum Priori et

- Conventui Roffen.

NOTEM fit omnibus in Chrifto credentibus tam prefentibus quam futuris, quod

ego Waltcrus de Thalamo, filius Pagani, dedi et concefli, et prefenti carta mea

confirmavi domino priori Roffenfi, et conventui ejufdem domus, in puram et perpe

tuam elemofinam, novem denarios redditus per annum, cum fervicijs et pertinencijs,

uos Willelmus Wihac michi folvit de tribus acris terre jacentibus in campo qui ap

pellatur Blakefole, fcilicet, ad Natale domini tres denarios, ad Pafcha duos denarios, ad

Nativitatem fan&ti Johannis Baptifle duos denarios, ad feftum fanéti Michaelis duos

denarios ; tenendum et habendum de me et heredibus meis eidem domino priori et di&to

conventui ejufJem diéte domus, libere, quiete, bene, et in pace, et inperpetuum. Et

ego predictus Walterus, et heredes mi, warantizabimus et defendemus prediétos novem

denarios, cum fervicijs et pertinencijs fuis, predicto domino priori et conventui predicte

domus, et fuccefforibus fuis, contra omnes homines et omnes feminas. Et ut hec mea

donacio et conceſſio ſtabilis et firma, et inconcuſſa perſeveret, huic preſenti carte ſigilli

mei impreſſionem appoſui. Hijs teſtibus, domino Willelmo Jordan capellano, Galfrido

de Catefeld, Johanne de Sanéto Amando, Thoma de Cleindune, Bartholomeo de Grene

ftrete, Willelmo de Greneftrete, Bartholomeo Bedello, Hamone filio ejus, Willelmo

Mcimud, Johanne de Molendino, Ricardo de Balland, Hamone Molendinario, & alijs

pluribus.—Autograph. penes Dec. & Cap. Roffen.

Carta Willelmi le Ken.

SCIANT prefentes et futuri, quod ego Willelmus le Ken dimifi, concefli, et hac

prefenti carta mea confirmavi domino Thome, Dei gracia Roffenf. epifcopo, et fuc

cefforibus fuis, in ecclefia Roffenf, unam virgatam et fex deywercas terre mee, cum

fuis pertinencijs, jacentes in Parva Wrotham, in quodam loco qui vocatur le Broke, in

longitudine Eaft and Weft inter terram diéti domini epifcopi et terram heredum Ricardi

de Fraxino, et in latitudine Suth et North inter terram di&ti domini epifcopi et viam

que ducit verfus Clacke ; habendum et tenendum de me et heredibus meis, fibi et fuc

cefforibus fuis in ecclefia Roffenf. libere, quiete, bene, et in pace, jure hereditario im

perpetuum, reddendo inde annuatim michi, et heredibus meis vel affignatis, tria grana

piperis de forgabulo ad Pafcha, pro omnibus fervicijs fecularibus, et cun&tis terrenis de

mandis, falvo fervicio domini regis, et capitalis domini. Et ego predi&tus Willelmus,

et heredes mei vel affignati warantizabimus prediétam terram cum omnibus fuis perti